PAGE

	UBND TỈNH KON TUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:1126 /SKHĐT-KTVX
	Kon Tum, ngày  03 tháng 7  năm 2012

	V/v đề nghị ban hành kế hoạch hành động thực hiện quy hoạch phát triển nhân lực tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011-2020.

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân tỉnh Kon Tum
Để triển khai thực hiện Quy hoạch phát triển nhân lực tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011-2020 đúng định hướng, đạt được mục tiêu đề ra nhằm tạo nguồn nhân lực góp phần đắc lực vào sự phát triển kinh tế-xã hội và sự nghiệp công nghiệp hóa - hiện đại hóa của tỉnh, Sở Kế hoạch và Đầu tư (cơ quan được giao làm đầu mối theo dõi quá trình triển khai thực hiện quy hoạch phát triển nhân lực của tỉnh) xây dựng Kế hoạch hành động thực hiện quy hoạch phát triển nhân lực tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011-2020. Kế hoạch hành động trên đã được lấy ý kiến tham gia góp ý của các Sở, ngành liên quan, UBND các huyện, thành phố, các đơn vị đào tạo trên địa bàn tỉnh.
(Kèm theo dự thảo quyết định, kế hoạch hành động đã được tiếp thu bổ sung, chỉnh sửa).

Kính trình Ủy ban Nhân dân tỉnh xem xét quyết định ban hành kế hoạch hành động thực hiện quy hoạch phát triển nhân lực tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011-2020./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTVX, NVS (4b).

	[image: image1.png]

PAGE
2